
FITBAU, s.r.o.
Karlovarská 106
25 261 Jeneč u Prahy
T + 420 220 981 452, + 420 724 500 960 
info@fitbau.cz
www.fitbau.cz

DOMAFIT FITNESS, s.r.o. 
Karlovarská 106
252 61 Jeneč  u Prahy 
T +420 724 884 871  
sales@domafit.cz
www.domafit.cz

VARIABILITA
Posilovací stroj CYBEX k procvičení zádových svalů s 

nezávislým úchopem a volnou dráhou pohybu pro izolaci 

stimulovaného svalu. Cvičící není omezen danou dráhou 

pohybu. Na stroji Cybex může cvičit každá ruka samostatně. 

Paže se pohybují nezávisle na sobě a uživatel tak může 

balancovat případné oslabení nebo zranění jedné paže. 

Nezávislý pohyb vybízí k souměrnému rozvoji síly obou paží a 

umožňuje bilaterální  střídavé cvičení. 

PŘIROZENÁ DRÁHA POHYBU PAŽÍ
Sbíhavá dráha pohybu odpovídá přirozenému pohybu paží  – 

šikmo do středu, ne rovně před sebe.  Technologie Cybex 

Dual Axis umožňuje volnou dráhu pohybu, tím pádem má 

uživatel na výběr více  variant cvičení.  

ZAPOJENÍ ZÁDOVÝCH SVALŮ
Unikátní technologie nutí uživatele držet předloktí vodorovně, 

přičemž zápěstí jsou v neutrální pozici. Sestupná dráha pohybu 

je optimální pro procvičení velkých zádových svalů, které se 

zapojují při veslování.   

NEJLEPŠÍ Z NEJLEPŠÍCH

Posilovací stroje Cybex Eagle  v sobě spojují  vášeň pro 

fitness a špičkovou technologii. Jedná se o exkluzivní  řadu,  

vyvinutou na základě výsledků podrobného výzkumu lidské 

biomechaniky a poznatků ze sportovní medicíny. Díky 

speciální technologii a promyšleným detailům dosáhne 

člověk  rychlejších výsledků cvičením, které je šetrné k 

pohybovému aparátu.

EAGLE VESLOVÁNÍ

Specifikace
Číslo produktu

Rozměry (D × Š × V)

Hmotnost stroje

Hmotnost závaží

Barva

20030

174 x 108 x 185 cm

402 kg

120 kg

Pět základních barev nebo barva dle přání 
zákazníka




